DATA SHEET
TQ902 / TQ912, EA902
和 IQS900 趋近式
测量链
主要特性及优点
•   来自 vibro-meter ® 产品线
• 基于电涡流原理的非接触测量
• 可提供标准版本和用于危险区域的认证的 Ex 版本

(见 第 13 页的连接器)
壳体材料 : 注塑铝，喷漆
尺寸 : 见 第 18 页的机械图和订货信息
重 : 200 g (0.44 lb)大约
安装
• 无 DIN-导轨安装适配器 : 2 个 M4 螺丝
• 有 DIN-导轨安装适配器
(订货选项代码 I2)
: MA130 DIN-导轨安装适配器，用于 IPC707 和 IQS900 信号调
理器。
适用于 TH 35 DIN 导轨 (依据 EN 50022 / IEC 60715)。例如，
TH 35-7.5 或 TH 35-15。见 第 19 页的附件。
DATA SHEET
TQ902 / TQ912, EA902 and IQS900 proximity measurement chain
14 / 21
Document reference DS 265-101
Version 5 – 28.09.2021
机械图及订货信息
TQ902 趋近式传感器
2
4
7
9
Ø
 8.
2
(0
.3
2 ″
)
Ø
 B
Ø
 8.
0
m
a
x.
Ø
 6.
7
(0
.2
6 ″
)
Ø
 8.
0
m
a
x.
(0
.3
1 ″
)
Ø
 3.
6
(0
.1
4 ″
)
Ø
 6
(0
.2
4 ″
)
Ø
 12
 (0
.4
7 ″
)
Ø
7.
2
(0
.2
8 ″
)
THK and HEX
according to B
7 (2 Flats)
CODES F2 / F4 / F7/ F9:
Flexible stainless-steel
hose with FEP sheath.

200 min. (7.9 ″)
E ± 10%
订货信息:
111 - 902 - 000 - 011
A B C D E
F G H
Environment (A)
Standard 1
Explosive (Ex) 5
HEX THK  Body
thread (B)
17 5 M10 × 1 1
22 7 M14 × 1.5 2
24 8 M16 × 1.5 3
9/16 ″ 7/32 ″ 3/8 ″-24UNF 6
15/16 ″ 3/8 ″ 5/8 ″-18UNF 7
3/4 ″ 5/16 ″ 1/2 ″-20UNF 8
Total system
length (H)
01 1 m
05 5 m
10 10 m
Flexible hose length (G) 1
Each 100 mm, from
0 to 9 800 mm
0 None
100 100 mm min.
9800 9 800 mm max.
Body length (C)
Each 1 mm, from
20 to 250 mm
20 mm min. 20
250 mm max. 250
Unthreaded length (D)
Each 1 mm, from
2 to 230 mm
2 mm min. 2
230 mm max. 230
注
Integral cable length (E)
500 mm ± 50 mm 500
1000 mm ± 100 mm 1000
1500 mm ± 150 mm 1500
2 000 mm ± 200 mm 2 000
5 000 mm ± 500 mm 5 000
10000 mm ± 1000 mm  10 000
Optional protection (F) 1
Cable Connector
0 None None
Flexible hose
with FEP sheath None
Movable flexible hose
with FEP sheath None
5 None IP172
Flexible hose
with FEP sheath IP172
Movable flexible hose
with FEP sheath IP172
所有尺寸为 mm (in)，除非另有说明
1. 当选择保护，如订购柔性不锈钢软管与 FEP 护套:
    Flexible hose length (G) min. = Body length (C) + 80 mm.
Flexible hose length (G) max. = Integral cable length (E) − 200 mm, 对于集成的电缆，保护到最大可能的范围(“全覆盖电缆”)。
Document reference DS 265-101
Version 5 – 28.09.2021
DATA SHEET
TQ902 / TQ912, EA902 and IQS900 proximity measurement chain
15 / 21
机械图及订货信息 (续 )
TQ912 趋近式传感器
500 mm ± 50 mm 500
1000 mm ± 100 mm 1000
1500 mm ± 150 mm 1500
2 000 mm ± 200 mm 2 000
5 000 mm ± 500 mm 5 000
10000 mm ± 1000 mm 10 000
2
4
Ø
 8.
2
(0
.3
2 ″
)
Ø
 B
Ø
 8.
0
m
a
x.
Ø
 6.
7
(0
.2
6 ″
)
Ø
 8.
0
m
a
x.
(0
.3
1 ″
)
Ø
 3.
6
( 0
.1
4 ″
)
Ø
 7.
2
(0
.2
8 ″
)
THK and HEX
according to B
CODES F2 / F4:
Flexible stainless-steel
hose with FEP sheath.
Coaxial cable.
CODE A5:
Ex MARKING
Self-locking miniature coaxial

200 min. (7.9 ″)
E ± 10 %
订货号:
111 - 912 - 000 - 011   A B
E F G H
Environment (A)
Standard 1
Explosive (Ex) 5
HEX THK Body HEX  Body
thread (B)
17 5 11 M10 × 1 1
9/16 ″ 7/32 ″ 7/16 ″ 3/8 ″-24UNF 6
Integral cable length (E)
Total system
length (H)
01 1 m
05 5 m
10 10 m
Flexible hose length (G) 1
Each 100 mm, from
0 to 9 800 mm
0 None
100 100 mm min.
9800 9 800 mm max.
Optional protection (F) 1
Cable Connector
0 None None
Flexible hose
with FEP sheath None
Movable flexible hose
with FEP sheath None
注
所有尺寸为 mm (in)，除非另有说明。
1. 当选择保护，如订购柔性不锈钢软管与 FEP 护套:
Flexible hos e length (G) max. = Integral cable length (E) − 200 mm, 对于集成的电缆，保护到最大可能的范围(“全覆盖电缆”)。
DATA SHEET
TQ902 / TQ912, EA902 and IQS900 proximity measurement chain
16 / 21
Document reference DS 265-101
Version 5 – 28.09.2021
机械图及订货信息 (续 )
Ø
 7.
2
 (0
.2
8 ″
)
Ø
 12
 m
a
x.
(0
.4
7 ″
)
Ø
 6
(0
.2
4 ″
)
Ø
 8
m
a
x.
 (0
.3
1 ″
)
Ø
 6.
7
(0
.2
6 ″
)
Ø
 8
m
a
x.
Ø
 3.
6
(0
.1
4 ″
)
Ø
 7.
2
(0
.2
8 ″
)
EA902 延长电缆
Self-locking miniature
coaxial cable plug (female):
200 °C max.
CODES F5 / F7:
IP172 connector
protection
CODES F2 / F7:
Flexible stainless-steel
hose with FEP sheath.

27 (1.1 ″)
E ± 10 %
订货号:
913 - 902 - 000 - 011   A
Environment (A)
Standard 1
Explosive (Ex) 5
E F G
Flexible hose length (G) 2
Each 100 mm, from
0 to 9 300 mm.
0 None
100 100 mm min.
9300 9 300 mm max.
Extension cable length (E) 1
3 000 mm ± 300 mm 3 000
3 500 mm ± 350 mm 3 500
Optional protection (F) 2
Cable Connector
0 None None
4 000 mm ± 400 mm 4 000
4 500 mm ± 450 mm 4 500
2  Flexible hose
with FEP sheath
None
5 000 mm ± 500 mm 5 000 5 None IP172
8 000 mm ± 800 mm 8 000
8 500 mm ± 850 mm 8 500
9 000 mm ± 900 mm 9 000
9 500 mm ± 950 mm 9 500
7  Flexible hose
with FEP sheath
IP172
注
所有尺寸为 mm (in)，除非另有说明。
1. 总系统(链)长度 = TQ902 或 TQ912 集成电缆长度 + EA902 延长电缆长度 (E)。
有关组合集成电缆和延长电缆以获得特定的系统(链)总长度的信息，
见 第 7 页的总系统 (链) 长度。有关电缆长度公差的信息，
见 第 8 页的总系统 (链) 长度调整。
2. 当选择保护，如订购柔性不锈钢软管与 FEP 护套:
Flexible hose length (G) max. = EA902 extension cable length (E) − 200 mm, 对于延长电缆，保护到最大可能的范围(“全覆盖电缆”)。
Document reference DS 265-101
Version 5 – 28.09.2021
DATA SHEET
TQ902 / TQ912, EA902 and IQS900 proximity measurement chain
17 / 21
机械图及订货信息 (续 )
54
 (2
.1
″)
13
(0
.5
1 ″
)
40
.5
 (1
.6
 ″)
35
.5
 (1
.4
 ″)
5
(0
.2
0 ″
)
23
(0
.9
1″
)
45
 (1
.8
 ″)
IQS900 信号调理器
侧视和顶视
注: 所以尺寸为 mm (in) ，
除非另有说明。
标记 标记
79.4 (3.1″) 70 (2.8 ″)
具由 DIN-轨道安装适配器的侧视和端视 (订货选项代码 I2)
标记
35 (1.4 ″)
35 (1.4 ″)
IQS900 安装在 MA130 DIN-导轨适配器上
订货号:                 204 - 900 - 000 - 011  A B C H I
Environment (A) 1
Standard 1
Explosive (Ex) 5
Measurement
range Sensitivity (B)
8 mV/ µm 21
Diagnostics (C) 2
  Without
diagnostics 1
Total system
length (H)
1 m 01
5 m 05
10 m 10
2 mm 2.5 µA / µm 22 With
 2
Diagnostics(SIL)
Installation (I)
注
见下页。
4 mV/ µm 23
4 mm
1.25 µA / µm 24
  Without DIN-rail
adaptor 0
  With DIN-rail
adaptor (MA130) 1
DATA SHEET
TQ902 / TQ912, EA902 and IQS900 proximity measurement chain
18 / 21
Document reference DS 265-101
Version 5 – 28.09.2021
机械图及订货信息 (续 )
IQS900 信号调理器(续)
注
1. 订货选项代码 A5 (“Ex”) 指定 IQS900 信号调理器适合在危险区域使用。
• 对于防护模式 Ex 位于 Ex 区域 2 的 IQS900 信号调理器，用户必须确保 IQS900 安装在工业箱或盒中，确保防护等级至少为 IP54(或同等)。
2. 订货选项代码 C 指定 IQS900 信号调理不带诊断功能(C1) 或带诊断功能 (C2):
• 没有诊断功能(C1)的 IQS900 信号调理器类似于被取代的 IQS45x。 IQS900 是 IQS45x 同形态的、匹配的和功能等效的替代品。
• 带有诊断(C2)的 IQS900 信号调理器包括可选的诊断电路，自动检测和远程指示测量链(传感器、电缆和/或 IQS900 本身)的问题。
具有诊断功能的 IQS900 通过了 SIL 2 (IEC 61508) 和 Cat 1 PL c (ISO 13849) 认证，从而更容易满足安全相关应用的要求。
联系 Meggitt SA 获取更多信息。
附件
ABA17x
Industrial housings : 参考相应 data sheet
IP172 Interconnection protection : 参考相应 data sheet
JB118 Junction box : 参考相应 data sheet
KS107 Flexible conduit (protection tube) : 参考相应 data sheet
MA130 Mounting adaptor : 见下页
PA15x Probe mounting adaptors : 参考相应 data sheets
SG1xx Cable feedthroughs : 参考相应 data sheets
Document reference DS 265-101
Version 5 – 28.09.2021
DATA SHEET
TQ902 / TQ912, EA902 and IQS900 proximity measurement chain
19 / 21
附件 (续 )
35
 (1
.4
 ″)
9.
4
(0
.3
7 ″
)
45
 (1
.8
 ″)
54
 (2
.1
″)
MA130 DIN-轨道安装适配器
DIN-轨道安装套件，
用于 IPC707 和 IQS900
信号调理器。
DIN-轨道安装夹
材料: 聚酰胺   (PA 66
GF 30)。
35 (1.4 ″)
DIN-轨道适配器，适合 TH 35 DIN 轨道
兼容: TH 35-7.5 和 TH 35-15。
79.4 (3.1″)
2 × 自攻十字头
(Phillips) 螺钉。
类型: Pan-head PT® 螺钉,
H drive, 4 × 10,
A2 (304) 不锈钢。
安装扭矩: 0.6 N•m
(0.44 lb-ft).
70 (2.8 ″)
注: 所以尺寸为 mm (in)，
除非另有说明。
3 ×自攻十字头
(Phillips) 螺钉。
类型: Pan-head PT® 螺钉，
H drive, 4 × 10,
A2 (304) 不锈钢。
安装扭矩: 0.6 N•m
(0.44 lb-ft)。